
O'

Smlouva o převzetí přebytečného materiálu

Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy poskytovatele: <<0X0 ̂ 5X00

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst.2) zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších změn a doplňků, mezi těmito smluvními stranami:

1. Obchodní společnost: 
Sídlo:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost je zapsána 
18332.

EDEN TRADE CZf s.r.o.
Ostrava -  Vítkovice, Mírová 98/18, PSČ 703 00 

jednatel společnosti
253 96 145

odním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka

tato společnost dále jen „poskytovatel11

Článek 1.

1. Poskytovatel se zavazuje provádět odběr materiálů produkovaných objednatelem {čisté výkopové 
zeminy)přebytečný materiál) - nezařazené v projektových dokumentacích a správních řízeních jako 
odpad, charakteru ornice, podornice a zajistit jejich další využití v rámci rekultívačních staveb, v souladu 
s předpisy a zákony platnými v ČR. Poskytovatel se zavazuje, že převzetím materiálu od objednatele 
přejímá veškerou zodpovědnost za nakládání s tímto materiálem v prostoru rekultívačních staveb. 
Objednatel se zavazuje, že odebraný materiál zapracuje v níže uvedených lokalitách do požadovaného 
tvaru vlastní technikou na vlastní náklady na místě určeném poskytovatelem.

Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn na základě územních rozhodnutí 
stavby provádět terénní úoraw_na pozemních v k.ú.

ro koni

3. Poskytovatel se zavazuje převzít od objednatele následující materiál:
Výkopová zemina specifikovaná v ČIJ odst.1)v předpokládaném objemu maximálně _
^Objednatel však toto množství negarantuje, skutečné množství bude odpovídat aktuálním potřebám 
rekultívačních prací.

5. Objednatel poskytovateli garantuje, že pro stavby uvedené v čl.l odst.4 má zpracovaný plán odběru 
vzorků a před zahájením předávky materiálu poskytovateli poskytne protokol o odběru vzorku včetně 
výsledků rozborů. Výsledky rozborů budou odpovídat příloze č,9 zák.č. 185/2001 Sb.

Strana 1 (cefkem 4)



Článek IL
Převzetí materiálu, převod vlastnického práva

1. Místem předání a převzetí materiálu jsou reku Ití vačn í sta v b y v
úle konkrétní dohody s poskytovatelem před zahájením

návozu.

2. Okamžikem převzetí materiálu poskytovatelem na místě předání a převzetí se tento materiál převádí do 
vlastnictví poskytovatele.

3. Poskytovatel odpovídá za materiál od okamžiku jeho převzetí od objednatele, tj. od jeho vysypání 
z dopravního prostředku a zapracování na místě uvedeném v či. I odst.2.

4. Před zahájením návozu z každé dílčí lokality, provede poskytovatel prohlídku místa odběru a odsouhlasí 
možnost zahájení prací.

Článek lil.
Cena za převzetí a využití materiálu

1. Objednatel se zavazuje platit poskytovateli za převzetí smluveného materiálu cenu dohodnutou smluvními
stranami ve výši Přepočtový koeficient této částce bude
připočtena DPH ve výši dle právních předpisů platných v den uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Jednotková cena dle bodu 1. Obsahuje veškeré celkové náklady poskytovatele na převzetí materiálu.

3. Změna ceny je možná pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě, uzavřeného po předchozím 
projednání a odsouhlasení odpovědnými zástupci obou smluvních stran.

Článek IV.
Platební podmínky a fakturace

1. Každá poskytovatelem vystavená faktura musí obsahovat tyto údaje:
© číslo faktury, číslo smlouvy
« označení povinné a oprávněné strany, jejího sídla, adresy, IČ, DIČ 
« den vystavení, den odeslání a den splatností faktury 
« označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který se má platit 
® razítko a podpis oprávněné osoby

2. Podkladem pro vystaveni faktury a současně její přílohou bude oprávněnými zástupci obou smluvních 
síran odsouhlasený měsíční přehled zpracovaný poskytovatelem. Datem uskutečnění dílčího 
zdanitelného plnění je v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění, 
poslední kalendářní den měsíce.

3. Fakturu se objednatel zavazuje uhradit ve lhůtě 30-ti dnů ode dne jejího doručení do sídla objednatele. 
Úhrada bude provedena za předpokladu, že faktura mít touto smlouvou předepsané náležitosti a bude 
doložena dokumenty dle této smlouvy.

4. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je poskytovatel oprávněn účtovat objednateli smluvní
pokutu ve výši dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Článek V.
Prohlášení smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje, že bude poskytovateli předávat nekontamínované zeminy vhodné k provádění 
terénních úprav, které ve všech ukazatelích splňují požadavky dané přílohou č. 9 zákona č. 185/2001 
Sb., o odpadech a odpovídají zařazením dle článku I. odst.1. V případě, že by následnou kontrolou bylo 
prokázáno, že materiál nesplňuje dané parametry, zajistí objednatel jeho odstranění na vlastní náklady 
do 10 kalendářních dnů.

Strana 2 (celkem 4)



2. Poskytovatel se zavazuje nakládat s materiálem převzatým na základě této smlouvy od objednatele 
v souladu s obecně závaznými právními předpisy platnými na území České republiky.

Článek VI.
Doprava a evidence materiálu

1. Naložení jakož i dopravu přebytečného materiálu do místa jejich převzetí poskytovatelem se zavazuje 
zajišťovat na vlastní náklady objednatel.

2. Poskytovatel se zavazuje vyhotovovat každý měsíc měsíční přehled skutečného množství materiálů 
převzatých poskytovatelem v daném kalendářním měsíci, který bude odsouhlasen oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.

Článek VIL
Doba trvání smlouvy, podmínky ukončení smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá od 1.8.2017 na dobu určitou a to do 31.12.2018.

2. Smlouvu je možno předčasně ukončit:
a písemnou dohodu obou smluvních stran,
e písemnou výpovědí, přičemž výpovědní doba je a počíná běžet prvního dne měsíce

následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé straně
b okamžitou písemnou výpovědí, pokud objednatel poruší ust. či. I odst.1) nebo čl. V odst.1).

Článek Vlil.
Ostatní ujednání

1. Objednatel se zavazuje nepředávat poskytovateli jiný materiál než je materiál dohodnutý v této smlouvě. 
Jiný materiál může být poskytovateli předán pouze po uzavření písemného dodatku k této smlouvě.

2. Poskytovatel se zavazuje, že po dobu trvání této smlouvy na vlastní náklady povede evidenci materiálu.

3. Objednatel si vyhrazuje právo před návozem na konkrétní lokalitu ( pokud nejsou pozemky v jeho 
majetku) upřesnit podmínky dle budoucí nájemní smlouvy s vlastníkem.

Článek IX.
Sankce a odpovědnost za škodu

Objednatel odpovídá za veškeré škody způsobené v důsledku porušení smluvních závazků a škody, které 
vzniknou porušením kázně nebo z nedbalosti. Pro řešení náhrady škody, které zahrnuje skutečnou škodu a 
ušlý zisk, platí příslušná ustanovení občanského zákoníku v platném zněni.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Další práva a povinností smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a jiných právních předpisů v platném znění.

2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. 
Současně prohlašují, že tato smlouva byla ujednána svobodně a uváženě, nikoliv v tísní za nápadně 
nevýhodných podmínek, její obsah je pro smluvní strany srozumitelný, na důkaz čehož připojují své 
vlastnoruční podpisy.

Strana 3 (celkem 4)



3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel i zhotovitel 
obdrží jedno vyhotovení. Jakékoliv změny nebo dodatky ktéto smlouvě je možno činit pouze formou 
oboustranných písemných dodatků, které budou číslovány a řazeny chronologicky za sebou.

4. Práva a povinností ze smlouvy vyplývající jakož i následky z ní vzešlé přecházejí na případné právní 
nástupce smluvních stran.

5. Tato smlouva nabývá platností okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti 1.8.2017.

V Ostravě dne........2017 V Karviné d n e ^ fr.2 0 1 7

Strana 4 (celkem 4)


